
 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2020/2021 
pouze  elektronická  přihláška  -  http: //eprihlaska.zcu.cz 

/po elektronickém podání přihlášku vytiskněte a přiložte níže uvedené doklady/ 
 

 

Termín  podání  e-přihlášek 
 

do 31. března 2020 

Termín přijímací  zkoušky  
/bakalářské a magisterské studium/ 

16. června 2020 

Zveřejnění výsledků přijímacích zkoušek 

do 5 pracovních dnů po konání náhradního termínu přijímací 
zkoušky  
Výsledky budou k dispozici na adrese http://pr.zcu.cz pod Vaším 

univerzitním  číslem, které se Vám vygeneruje po podáni 
e- přihlášky  a bude uvedeno v pozvánce na  přijímací zkoušku/.  

 

 

Náhradní termín  přijímací zkoušky 24. června 2020 

Vytištěné přihlášky ke studiu zasílejte do:   15. dubna 2020 

BAKALÁŘSKÉ  STUDIUM 

 

DŮLEŽITÉ   INFORMACE 
 
 
Na každý obor je nutné: 

 
 

- podat samostatnou přihlášku,  
- vyznačit prioritu  /při vyplnění  přihlášky/ 
- uhradit poplatek   
 
Po podání e-přihlášky je nutno přihlášku 
- vytisknout,  
- podepsat,  
- přiložit  požadované  doklady, 
- přiložit doklad o uhrazení poplatku 
Poplatek  uhraďte nejpozději do  15. 4. 2020 

 
 

V přihlášce nepožadujeme vyplnit 
klasifikaci ze střední školy. 
 
 

STUDIJNÍ PROGRAMY: 

Všeobecné ošetřovatelství 
   –    prezenční forma studia 
   –    kombinovaná forma studia  

Porodní asistence   
  –  prezenční forma studia                                       

  Fyzioterapie -   prezenční forma studia                                                                                  
 Ergoterapie  -   prezenční forma studia  
 Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví – prezenční forma 
 /dříve Zdravotní  laborant/ 

 Studijní program:   Specializace ve zdravotnictví: 
 Studijní obor:  
 Radiologický asistent -  prezenční forma studia   
 Zdravotnický záchranář - prezenční forma studia  

ÚHRADA  PŘIHLÁŠKY  KE  STUDIU: 
  

 Poplatek za každou podanou přihlášku činí 500,-Kč 
 číslo účtu.: 4811530257/0100  
 variabilní symbol:     5375000120 
 specifický symbol:    oborové číslo uchazeče 
 /vygenerované  počítačem po podání e-přihlášky/ 
doklad  o zaplacení  zaslat  s vytištěnou přihláškou ke studiu 

   Vytištěné  přihlášky zasílejte na adresu: 
   ZČU v Plzni 
   Fakulta zdravotnických studií 
   Univerzitní 2732/8 
   301 00  Plzeň  

 

 

 
 

K  VYTIŠTĚNÉ A PODEPSANÉ  PŘIHLÁŠCE  PŘILOŽTE: 
 

 

- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti ke studiu –  
  /lékař potvrdí ve vytištěné přihlášce/ 
 

- úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení 

  /uchazeči, maturující v roce 2020, dokládají úředně ověřenou 
   kopii maturitního vysvědčení v den konání přijímacích zkoušek/ 
 

 - doklad o zaplacení poplatku  /u  každé podané přihlášky/  

http://pr.zcu.cz/


 
 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

*potvrzení o absolvování výkonu povolání v příslušném oboru specializačního vzdělávání    

    minimálně 1 rok z období 6 ti let v rozsahu minimálně poloviny stanovené týdenní pracovní  

    doby nebo minimálně 2 roky v rozsahu minimálně pětiny stanovené týdenní pracovní doby  

 

 

 
 

MAGISTERSKÉ   NAVAZUJÍCÍ   STUDIUM  
 

DŮLEŽITÉ   INFORMACE: 
 
 
   po podání e-přihlášky je nutno přihlášku  
   -  vytisknout,  
   -  podepsat,  
   -  přiložit  požadované  doklady 
   -  přiložit doklad o uhrazení poplatku 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

    Poplatek  uhraďte nejpozději do  15. 4. 2020 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 
 
 
 
 

   Vytištěné  přihlášky zasílejte na adresu: 
 

 
 

 

 

 

 

   ZČU v Plzni 
   Fakulta zdravotnických studií 
   Univerzitní 2732/8 
   301 00  Plzeň 
 
 
 
 

    
 

 

 

 

STUDIJNÍ  PROGRAM  A  OBORY 
 

                         
 

 

Studijní program B5341:  Ošetřovatelství  
 

 

Studijní  obory: 

5341T019  Ošetřovatelská péče v chirurgických oborech 
                    /kombinovaná forma studia/ 

5341T016  Ošetřovatelská péče v interních oborech 
                    /kombinovaná forma studia/ 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

K  VYTIŠTĚNÉ  A PODEPSANÉ  PŘIHLÁŠCE  PŘILOŽTE: 
 

 

 

Podmínkou pro přijetí je úspěšné ukončení studia bakalářského 
studijního programu Ošetřovatelství, studijního oboru Všeobecná 
sestra  a doložení těchto dokladů: 
-  potvrzení o zdravotní způsobilosti ke studiu  

   /lékař potvrdí ve vytištěné přihlášce/ 
 

-  potvrzení o absolvování výkonu povolání  

   v příslušném oboru * /viz níže vysvětlivky/ 
 
 

-  úředně ověřenou kopii diplomu  

-  úředně ověřenou kopii dodatku k diplomu /supplement/ 

 

 

-  doklad o zaplacení poplatku  /za každou podanou přihlášku ke studiu/ 
 

Studenti, kteří budou vykonávat státní závěrečnou zkoušku  
/dále jen SZZ/ po termínu přijímacího řízení předloží potvrzení  
z VŠ o termínu SZZ  při prezenci v den konání přijímací zkoušky. 
 

 

 
 

      

ÚHRADA  PŘIHLÁŠKY  KE  STUDIU: 

    Poplatek za každou podanou přihlášku činí 500,-Kč 
    č. účtu:   4811530257/0100 
    variabilní symbol:    5375000120 
    specifický symbol:   oborové číslo uchazeče /vygenerované   
    počítačem po vyplnění e-přihlášky/.                      
    Doklad o zaplacení zašlete s vytištěnou přihláškou ke studiu. 

Podání žádosti o odvolání:  
 

na bakalářské a magisterské obory:  

   

 

 

                   Do  30 dnů od doručení rozhodnutí o výsledku přijímací   
   zkoušky  je možné podat odvolání rektorovi prostřednictvím 
   děkana  Fakulty zdravotnických  studií na adresu:  
   ZČU v Plzni  
   Fakulta zdravotnických studií  
   Univerzitní 2732/8  
   301 00  Plzeň  
                 


